ElGételek

BIVALY MOZZARELLA PARADICSOMMAL, OLIVAOLAJJAL ES BAZSALIKOMMAL

BRUSCHETTA VALOGATAS PARADICSOMMAL, RUKKOLAVAL, SONKAVAL ES BIVALY MOZZARELLAVAL
KLASSZIKUS BRUSCHETTA

OLASZ ELOETEL

Levesek

CSEREPEDENYBEN FOTT FEKETE ES VENUSZKAGYLO
FAZEKBAN SULT TENGERGYUMOLCSEI LEVES
PARADICSOMLEVES PIRITOTT KENYER KOCKAVAL
VARGANYAKREMLEVES SZARVASGOMBA OLAJJAL
VEGYES ZOLDSEGLEVES

Tésztak

BOLOGNAI LASAGNA

BUCATINI SERTES POFAVAL, HAGYMAVAL ES PARADICSOMMAL

FRISS PARPADELLE TESZTA PARADICSOMOS BELSZINNEL ES VARGANYAGOMBAVAL
FRISS TAGLIATELLE BOLOGNAI RAGUVAL

FRISS TAGLIATELLE KACSARAGUVAL

FRISS TEJSZINES TAGLIATELLE LAZACCAL

NEGYSAJTOS RAVIOLI

OLASZTUROS-SPENOTOS RAVIOLI SZARITOTT PARADICSOMMAL, VAJJAL ES ZSALYAVAL
PARADICSOMOS GNOCCHI MOZZARELLAVAL

RAVIOLI KACSAMELLEL, TUROVAL, VAJJAL ES ZSAJAVAL

RIKOTTAS-SPENOTOS PANZAROTTI SZARITOTT PARADICSOMMAL ES PARMEZANNAL
SPAGETTI CARBONARA

SPAGETTI TENGER GYUMOLCSEIVEL

SPAGETTI VENUSZKAGYLOVAL

TEJSZINES-SPENOTOS PENNE PARMAI SONKAVAL

Husok

1 SZEMELYES PIEDONE HUSTAL, ZOLDSEGEKKEL

CSIRKEMELL FILE FOTT SONKAVAL ES MOZZARELLAVAL

FEHERBOROS BORJUSZELETEK PARMAI SONKAVAL ES ZSALYAVAL
FIORENTINA STEAK

GRILLEZETT BELSZIN ZOLDBORSSAL/GORGONZOLAVAL

KACSAMELL NARANCSSZOSZBAN / BALZSAMECETTEL / ROZMARINGGAL
RIB-EYE SZELETEK RUKKOLAVAL ES PARMEZANNAL

SCAMORZAVAL TOLTOTT CSIRKEMELL BACONBE TEKERVE

STEAK TEPSIS BURGONYAVAL

Halak

ARANY KESZEG FOLIABAN

ARANY KESZEG GRILLEZVE

GRILLEZETT LAZAC STEAK NARANCSSZOSZBAN
GRILLEZETT VEGYES HALTAL VEGYES SALATAVAL
TENGER GYUMOLCSEI ROPOGOS BUNDABAN

Salatak

CEZAR SALATA CSIRKEVEL
FRISS VEGYES SALATA
TENGER GYUMOLCSEI SALATA

1990 FT
1990 FT
1490 FT
2490 FT

2690 FT
3990 FT
1490 FT
1890 FT
1490 FT

2690 FT
2690 FT
3490 FT
2390 FT
2690 FT
2890 FT
2690 FT
2690 FT
2490 FT
2790 FT
2690 FT
2790 FT
3990 FT
2990 FT
2490 FT

5990 FT
2990 FT
3690 FT
1790 FT
5990 FT
3990 FT
3990 FT
3390 FT
1190 FT

990 FT
990 FT
3990 FT
5990 FT
4490 FT

2590 FT
1290 FT
3490 FT



Koretek
GRILLEZETT ZOLDSEGEK
PAROLT RIZS

SERPENYOBEN PAROLT FOKHAGYMAS SPENOT VAJJAL

TEPSIBEN SULT BURGONYA

Pizzak

CALZONE CLASSICO
CAPRICCIOSA
DIAVOLA

FOCACCIA (PIZZAKENYER OLIVAOLAJJAL, OREGANOVAL)

MARGHERITA PIZZA
MARINARA
NAPOLETANA

PI1ZZA AMICI MIEI
P1ZZA BUD SPENCER
P1ZZA CAPRESE

P1ZZA CARBONARA
PI1ZZA FRUTTI DI MARE
P1ZZA NUTELLA

PI1ZZA PARMA

P1ZZA SALMONE
P1ZZA UNGHERESE
PROSCIUTTO
PROSCIUTTO & FUNGHI
QUATTRO FORMAGGI
QUATTRO STAGIONI
TONNO & CIPOLLA
VEGA

Desszertek

NAPI TORTA

PISZTACIAS TIRAMISU

SZICILIAI CANNOLO TUROVAL TORTVE
TIRAMISU

Rizotték
TENGER GYUMOLCSEI RIZOTTO
VARGANYAGOMBAS RIZOTTO

1290 FT
990 FT
990 FT
990 FT

2490 FT
2590 FT
2690 FT

990 FT
1790 FT
1490 FT
2490 FT
2990 FT
2690 FT
3290 FT
2690 FT
3590 FT
1990 FT
2990 FT
2990 FT
2490 FT
2490 FT
2690 FT
2490 FT
2590 FT
2690 FT
2490 FT

990 FT
1490 FT
990 FT
1190 FT

3590 FT
2990 FT



